serviços, porém, recentemente, as tentativas não lograram êxito por parte da Administração Superior. 

VII – ESTIMATIVAS DE PREÇOS OU PREÇOS REFERENCIAIS 

VII.1 – Estimativa de preços e meios de previsão de preços referenciais 

36. O custo total estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 881.900,43 

(oitocentos e oitenta e um mil,novecentos reais e quarenta e três centavos), utilizando-se como 

preços referenciais os três contratos já mencionados neste documento, conforme quadro abaixo: 

CONTRATO 
DATA DA ÚLTIMA 

ASSINATURA 
OBJETO 

PRINCIPAL 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 
VALOR UNITÁRIO